
Ň-ĐĚX

7005PF
Țħě ẅǿřŀđ’ș fįřșț 100% ňįțřįŀě đįșpǿșǻbŀě
ģŀǿvě, Ň-ĐĚX 7005 přǿvįđěș ųňmǻțčħěđ
đěxțěřįțỳ ǻňđ pěřfǿřmǻňčě ǻčřǿșș ǻ řǻňģě ǿf
țǻčțįčǻŀ ǻppŀįčǻțįǿňș ųșįňģ řěvǿŀųțįǿňǻřỳ
ȘĦǾẄǺ țěčħňǿŀǿģỳ.

BĚŇĚFİȚȘ

Șųpěřįǿř đųřǻbįŀįțỳ ǻňđ věřșǻțįŀě
pěřfǿřmǻňčě

Přǿțěčțș ħǻňđș fřǿm ǻň ǻřřǻỳ
ǿf čħěmįčǻŀ ħǻżǻřđș 

Ŀǿẅ-mǿđųŀųș ňįțřįŀě fǿřmųŀǻțįǿň
řěđųčěș řįșķ ǿf ǻŀŀěřģįěș

Řǿŀŀěđ čųff přěvěňțș đįřț fřǿm ěňțěřįňģ
țħě ģŀǿvě

Șěčǿňđ-șķįň fěěŀ șįģňįfįčǻňțŀỳ řěđųčěș
ħǻňđ fǻțįģųě

FĚǺȚŲŘĚȘ

100% Ňįțřįŀě, ŀǻțěx-fřěě

Pǿẅđěř-fřěě

Ŀǿẅ-mǿđųŀųș fǿřmųŀǻțįǿň

Řǿŀŀěđ čųff

 0,10 mm (4 mįŀ) țħįčķ 

İŇĐŲȘȚŘİĚȘ

Měčħǻňįčǻŀ, Jǻňįțǿřįǻŀ, Ħěǻŀțħ Čǻřě
/ Pħǻřmǻčěųțįčǻŀ, Fǿǿđ
Přǿčěșșįňģ, Čǿňșțřųčțįǿň,
Ǻųțǿmǿțįvě

ĿİŇĚŘ:
Đįșpǿșǻbŀě

ĿĚŇĢȚĦ:
240mm (9.5 įň)

ĢŘİP :
Șmǿǿțħ

ČǾĿǾŘ:
Ŀįģħț Bŀųě

ČǾǺȚİŇĢ:
Ňįțřįŀě

ȘȚỲĿĚ ŇǾ:
7005PFXȘ
7005PFȘ
7005PFM
7005PFĿ
7005PFXĿ
7005PFXXĿ

ȘİŻĚ :
05-6/XȘ
06-7/Ș
07-8/M
08-9/Ŀ
09-10/XĿ
10-11/XXĿ

PǺČĶǺĢİŇĢ
100 ģŀǿvěș pěř đįșpěňșěř
20 đįșpěňșěřș pěř čǻșě
2000 ģŀǿvěș pěř čǻșě

ŲȘǺ

800.241.0323​

ŲȘǺ@ȘĦǾẄǺģřǿųp.čǿm

Ǻų șțřǻŀįǻ

404.364.1833​

​ǺųșțřǻŀįǻňȘǻŀěș@ȘĦǾẄǺģřǿųp.čǿm

Čǻňǻđǻ

800.565.2378

​Čǻňǻđǻ@ȘĦǾẄǺģřǿųp.čǿm

Ŀǻțįň Ǻměř įčǻ

404.364.1833​​

ĿǻțįňǺměřįčǻȘǻŀěș@ȘĦǾẄǺģřǿųp.čǿm


